L'appalto sarà eseguito con l'osservanza di quanto stabilito dal presente contratto e dalla 
documentazione di gara, nonché, per quanto ivi non previsto, dalla normativa vigente in materia. 

Art. 4 - Valore economico e limiti di utilizzo 
L'importo 	presuntivo 	massimo 	dell'appalto 	è 	di 	€ 	922.550,06 
(novecentoventiduemilacinquecentocinquanta/06), comprensivo dell'aggio offerto (utile 
d'impresa) oltre IVA. 
Detto importo ha la funzione di indicare il limite massimo delle prestazioni ed ha carattere presuntivo, 
mentre il valore del contratto sarà determinato dalle prestazioni effettivamente richieste, sulla base